
Gemeinde Zug
Wahltag: 07.10.2018

Protokoll der Wahlergebnisse Sitze:1 07.10.18114:57
Seite 1 von 1

Wahl des Stadtpräsidiums Zug

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

16',655

7'986

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr (§55 Abs. 2 WAG, BGS 1 31 .1) beträgt

Stimmbeteiligung

= 46.87 "/"
30
I

7'806

39

0

0

7',767

7',767

0

7',767

3'883.5
3'884

abs. Mehr verpasst / nicht gewählt
1 Kobelt Karl, 1959, Zug, Stadtrat, Dr. phil. l, FDP 2',405

nicht gewählt
4 Straub-Müller Vroni, 1963, Oberwil, Stadträtin/Hebamme, CSP 1',974

5 Wicki Andr6, 1962, Oberwil, Stadtrat, SVP

3 Sivaganesan Rupan, 1981 ,Zug, Sozialpädagoge BSc Hochschule

ä- nascr,tä urs, leii, zrg, Strotä, cvi

1',634

901

Total: 7',767

Allfällige Bemerkungen:

Die Richtigkeit des Ergebnisses bezeugen:

lw

:UT.l \

IL:--
h /.2

r7/u.,4rref,4 *',, /,


