

Wahl des Stadtpräsidiums Zug

Stimmberechtigte	16'655	
Eingegangene Stimmrechtsausweise	7'986	Stimmbevölkerung
Eingegangene Wahlzettel	7'806	= 46.87 %
abzüglich: - leere Wahlzettel	30	
- ungültige Wahlzettel	9	39
Gültige Wahlzettel	7'767	
Mögliche Stimmen	7'767	
abzüglich: - leere Stimmen	0	
- ungültige Stimmen	0	0
Total Kandidatenstimmen	7'767	
Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze	3'883.5	
Das absolute Mehr (§55 Abs. 2 WAG, BGS 131.1) beträgt	3'884	

abs. Mehr verpasst / nicht gewählt

1 Kobelt Karl, 1959, Zug, Stadtrat, Dr. phil. I, FDP	2'405
--	-------

nicht gewählt

4 Straub-Müller Vroni, 1963, Oberwil, Stadträtin/Hebamme, CSP	1'974
5 Wicki André, 1962, Oberwil, Stadtrat, SVP	1'634
3 Sivaganesan Rupan, 1981, Zug, Sozialpädagoge BSc Hochschule	901
2 Raschle Urs, 1977, Zug, Stadtrat, CVP	853
Total:	7'767

Allfällige Bemerkungen:

Die Richtigkeit des Ergebnisses bezeugen:

URNEN
BÜRO
ZUG

O. Landi

W. Fuchs

M. P. Kefk

J. Rütli